MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCAIS SOCIAIS E HUMANAS

COMISSÃO SETORIAL DE AVALIAÇÃO

RESULTADO FINAL DO EDITAL 04/2017

Programa de Auxílio a Eventos Estudantis

A Comissão Setorial de Avaliação – CSA do Centro de Ciências Sociais e Humanas –

CCSH torna público o resultado final do edital 04/2017.

Deferidos:

Número
do Projeto Título do projeto

46.985 Economia, Desenvolvimento e os Desafios do Brasil Contemporâneo

46.992 Semana Acadêmica do Curso de Ciências Econômicas - Noturno

46.991 Semana Acadêmica do Curso de Ciências Econômicas - Diurno

46.908 Semana Acadêmica do Curso de Ciências Contábeis - Noturno

46.910 Semana Acadêmica do Curso de Ciências Contábeis - Diurno

46.929 IV Encontro de Turismo, Patrimônio, Identidade e Interculturalidade

46.986 I Workshop de Estratégias de Relações Públicas no Campo Político

46.968 II Jornada de Ciência Política

46.924 I Congresso de ensino, pesquisa e Extensão em História

34.336 Fórum Internacional ECOINOVAR

37.608 Semana Acadêmica do Curso de Administração da UFSM - Diurno

43.884 Semana Acadêmica do Curso de Administração da UFSM - Noturno

46.963 Dia de PE: Formação acadêmica e integração com o mercado editorial

46.975 Projeto de Ensino - Dia da Propaganda (recurso deferido)

Indeferidos:

46.996 VIII Semana Acadêmica de Relações Internacionais (SARI)

Após a publicação do resultado final, a CSA entrará em contato com os contemplados

para informar os procedimentos sobre a execução dos recursos.

Santa Maria, 15 de agosto de 2017

Ives Gallon

Coordenador da Comissão Setorial de Avaliação do CCSH